
 

Tervetuloa lukion erityisopettajien verkostoon – erityisopetuksen ja oppimisen tuen 
asioita edistävään verkostoon!   
 
Erityisopetus lukiokoulutuksessa on vauhdittunut monin eri tavoin viime vuosina. Lukiolaki velvoittaa ja 
käytänteitä haetaan. Koko koulu ohjaa, mutta myös nojaa erityisopettajan asiantuntemukseen.   
 
Mitä muutoksia on tulossa? Mistä ajantasaista tietoa uudistuksista ja meneillä olevista kehittämishankkeista? 
Kaipaatko vertaistukea, hyvien käytänteiden jakamista tai yhteistä kehittämistä? Tule mukaan lukion 
erityisopettajien verkostoon!  
 

Verkosto on valtakunnallinen ja tarkoitettu matalan kynnyksen vertaistueksi kaikille lukion erityisopettajille, 
mutta myös oppimisen tuen kehittämisestä kiinnostuneille. Verkoston kotipesä on Opetushallituksessa, mutta 
verkosto toimii jäsentensä aktiivisuuden ja toiveiden mukaisesti, lähtökohtaisesti verkoston jäseniä osallistaen. 
Samalla halutaan vahvistaa myös erityisopettajien alueellista yhteistyötä osana laajempaa Lukioiden LUKE- 
kehittämisverkoston toimintaa.  
 
Tavoitteet  
Verkoston tavoitteena on edistää lukiokoulutuksen kehittämistä, lukiolainsäädännön tavoitteiden toteuttamista 
sekä vuonna 2021 käyttöön otettujen opetussuunnitelmien toimeenpanoa. Verkoston tuella erityisopettajat ja 
lukiotoimijat pysyvät ajan tasalla ajankohtaisista teemoista ja muutoksista. Esimerkiksi alkuvuodesta 2025 
täsmentyvä oppimisen tuen uudistus edellyttää paikallisten opetussuunnitelmien uudistamista.  
Tavoitteena onkin välittää ajantasaista tietoa, tarjota vertaistukea sekä kasvattaa ja jakaa asiantuntijuutta. 
Verkosto tukee erityisopettajia ja lukiokoulutuksen järjestäjiä toimintakulttuurin muutoksessa ja kehittämisessä 
muun muassa edistämällä hyvien käytänteiden levittämistä.   
 

Toiminta  
Verkosto on perustettu syksyllä 2024, ja lukuvuoden aikana seurataan tiiviisti lukiokoulutuksen tuen 
uudistuksen jäsentymistä. Rakennetaan yhteistyötä ja etsitään toimivia ja tehokkaita tapoja hyödyntää 
verkostoa sekä jo eri puolilla Suomea tehtyä kehittämistyötä. Toiminnan vakiintuessa kokoonnutaan 
verkkovälitteisesti muutaman kerran lukukaudessa ja etsitään myös mahdollisuuksia järjestää yhteisiä 
tapaamisia.  
 
Erityisopettajaverkoston lisäksi myös LUKE-verkoston kautta on mahdollisuus erilaisten materiaalien 
jakamiseen ja kehittämiseen sekä tapahtumiin osallistumiseen.   
 
Ilmoittautuminen tapahtuu Webropol-lomakkeen kautta, ks. linkki alla. Ilmoittautumisen yhteydessä kysymme 
toiveitasi verkostoon toimintaan liittyen. Tietoa Erityisopettajaverkostosta saa jakaa!   
 
Tervetuloa LUKE-erityisopettajaverkostoon!  
  
Lisätietoa Opetushallituksessa antavat:  
Opetusneuvos Anu Halvari, käytännön vetovastuu verkoston toiminnasta  
Opetusneuvos Jukka Vetoniemi, erityisopetuksen asiantuntija  
Opetusneuvos Riia Palmqvist, erityisopetuksen asiantuntija  
Opetusneuvos Kimmo Koskinen, LUKE-verkoston yhteyshenkilö  
Undervisningsrådet Jolin Slotte, Enheten för den svenskspråkiga verksamheten  
  
Suora linkki verkoston lomakkeeseen:  
https://link.webropolsurveys.com/S/8D05241C35D1E455   
sekä QR-koodi verkoston lomakkeeseen.  
Huomaa, että samalla lomakkeella voi myös poistua verkostosta.   
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